

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 22.04.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно Приложения № 1; № 146.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Скрепки канцелярские	29мм, 100шт, в картонной упаковке	шт	5	98,80	494,00
2	Скрепки канцелярские	50мм, 100шт, никелированные, в картонной упаковке	шт	1	251,00	251,00
3	Скобы	№24/6, металлические, 1000 шт	шт	10	85,50	855,00
4	Скобы	№10, металлические, 1000 шт	шт	10	60,80	608,00
5	Степлер	№10 на 20 листов, пласт. корпус , синий	шт	2	809,50	1 619,00
6	Степлер	№24/6, №26/6, на 25 листов, металлический, ассорти	шт	2	817,00	1 634,00
7	Скотч	48*100м, прозрачный, 50 микрон	шт	3	399,00	1 197,00
8	Скотч	15*33м, прозрачный	шт	5	76,00	380,00
9	Ножницы	160 мм, цвет ассорти	шт	5	317,20	1 586,00
10	Нож канцелярский	18 мм, ассорти, автофиксатор, длина 100 мм	шт	2	139,50	279,00
11	Клей карандаш	36 грамм	шт	5	611,80	3 059,00
12	Корректирующая лента	4,2мм x 8м	шт	3	323,00	969,00
13	Корректирующая жидкость с кисточкой	20 мл	шт	12	194,75	2 337,00
14	Клей	ПВА с дозатором, 125 гр	шт	2	232,50	465,00
15	Постики-флажки	50*12мм, бумажные, 4 цв. по 100 листов, неон ассорти полоски	шт	2	188,00	376,00
16	Линейка	30 см с держат., прозр.тонир.	шт	3	223,33	670,00
17	Карандаш простой	НВ, с ластиком, заточенный, трехгранный, ассорти корпус	шт	12	33,25	399,00
18	Ластик	54*19*11, белый	шт	5	40,80	204,00
19	Точилка	металлическая, с 2 лезвием	шт	5	90,20	451,00
20	Ручка шариковая	зеленая, 0,7 мм, масляная, без штрих кода	шт	5	42,20	211,00
21	Ручка гелевая	черная, 0,5 мм	шт	5	71,20	356,00
22	Ручка гелевая	красная, 0,5 мм	шт	5	80,80	404,00
23	Ручка гелевая	синяя, 0,5 мм	шт	5	80,80	404,00
24	Ручка шариковая	синяя, 0,7 мм, масляная, без штрих кода, 10 шт. в уп.	шт	104	38,94	4 050,00
25	Маркер текстовый	зеленый	шт	1	128,00	128,00
26	Маркер текстовый	желтый	шт	1	128,00	128,00
27	Маркер текстовый	оранжевый	шт	1	128,00	128,00
28	Маркер текстовый	розовый	шт	1	128,00	128,00
29	Маркер текстовый	фиолетовый	шт	1	128,00	128,00
30	Маркер текстовый	синий	шт	1	128,00	128,00
31	Маркер перманентный	черный, 2-сторонний, 0,5 мм/1 мм, кругл. наконечник	шт	2	109,00	218,00
32	Набор маркеров для доски	4 цв, 2 мм, круглый наконечник	шт	1	451,00	451,00
33	Маркер перманентный	синий, 1,5 мм, круглый наконечник	шт	3	76,00	228,00
34	Книга учета	80л, А4, скрепка, клетка	шт	5	332,40	1 662,00
35	Книга учета	96л, А4, твердый переплет, линия	шт	2	484,50	969,00
36	Тетрадь	А4, 96л., клетка, ассорти	шт	5	334,40	1 672,00

37	Планшет	A4, ПВХ, синий, 0,18мм	шт	1	461,00	461,00
38	Файл-вкладыш	A4, 80 мкм, глянцевый, перфорированный, 100 штук в упаковке, цена за штуку	шт	200	14,25	2 850,00
39	Папка с пружинным скоросшивателем	внутр.карман А4, ассорти, 0,6 мм, вместимость 150 л.	шт	3	412,33	1 237,00
40	Скоросшиватель картонный	ДЕЛО, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт	150	47,50	7 125,00
41	Конверт	114*162, белый с внутр.запечаткой, 80гр. цена за шт.	шт	10	9,50	95,00
42	Зажим для бумаг	41мм, в картонной коробке	шт	12	46,58	559,00
43	Лоток для бумаг	горизонтальный, 2-х рядный, пластик, черный	шт	1	1 947,00	1 947,00
ИТОГО						43 500,00